[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 30.01.2018
                                                                                                № 14
станица Новорождественская

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения,

числящихся в реестре муниципальной собственности

администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября                      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 21 июля 2005 года  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 21 июля 2014 года № 265-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О концессионных соглашениях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения Совета Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района от 10 февраля 2009 года № 222 «Об твердении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственностью  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень объектов теплоснабжения, числящихся в реестре муниципальной собственности Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году (далее - Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского  Тихорецкого района (Мишневой) разместить утвержденный Перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте муниципального образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района О.П.Ланг.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского  сельского
поселения Тихорецкого  района                                                          П.А.Шитухин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

от 30.01.2018 № 14
Перечень объектов теплоснабжения, числящихся в реестре

муниципальной собственности администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2018 году

	№ п/п
	Наименование объекта теплоснабжения
	Месторасположение объекта теплоснабжения
	Площадь объекта, кв.м.

	1.
	Котельная №13
	Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст-ца Новорождественская, ул. Спортивная, дом № 14/1
	115,5

	2.
	Тепловые сети
	Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Новорождественская, улица Спортивная, в пределах земельных участков 23:32:0202011:9, 23:32:0202011:282,и кадастрового квартала 23:32:0202011.
	протяжённость- 244м

	3.
	Котельная №16
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст-ца Новорождественская, ул. Бочарова, 6/1
	10,9

	4.
	Тепловые сети
	Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Новорождественская,  по улице Бочарова  в пределах кадастрового квартала 23:32: 0202009
	протяженность-257м

	5.
	Котельная №6 сигнализатор загазованности
	352106, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст-ца Новорождественская, ул. Пионерская, 13/2
	292,8

	6.
	Тепловые сети
	Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Новорождественская, по улице Красной, пер. Юбилейный, улица Пионерская, улица Мира, в пределах кадастрового квартала 23:32: 0202007, 23:32: 0202008.
	протяжённость- 1234 м

Заместитель главы Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

         О.П.Ланг